令和 2 年 10 月

市民環境活動報告会参加者

及び関係者の皆様

「第 27 回 市民環境活動報告会」の延期について

日頃より環境保全活動にご尽力されている皆様方に深く敬意を表します。

また、これまで進めてまいりました「市民環境活動報告会」に、参加ご協力をいただき

まして深く感謝申し上げます。

さて、「第 27 回市民環境活動報告会」につきましては、実行委員会において 2021 年 3 月

に実施することで検討を進めておりました。

しかしながら、コロナウィルス感染防止の観点や本年の環境活動状況を踏まえ、次年度

以降に実施を延期することを決定いたしました。

つきましては、次回の報告会の検討資料にいたしますので、別添のアンケートにご回答

いただきたくお願い申し上げます。

第 27 回市民環境活動報告会実行委員会

 神奈川県環境学習リーダー会

かながわ環境カウンセラー協議会

かながわ地球環境保全推進会議

アンケート送付先

メールアドレス：tmy-1211@helen.ocn.ne.jp

郵送：〒239-0808 横須賀市大津町 1-15-27 吉岡嗣二郎

mailto:tmy-1211@helen.ocn.ne.jp